
AGILITY UTSKOTTET 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2012 
 

 Vinterträningen i ridhuset på Apelås Gård i Husaby pågick till och med den 25 mars 

då vi hade avslutning innan hindren forslas tillbaka till klubben.  

 Under våren hade vi 2 ordinarie kurser: nybörjarkurs och fortsättning 2.  

 Den 12 maj ordnade vi en officiell tävling (klass 1 och 2) med hela 365 starter på 

klubben. Flera av våra hemmaekipage gjorde bra ifrån sig, bland annat tog Mai Junker 

och Unni en pinne i agilityklass 1. 

 Den 2 juni hade vi uppvisning på Schenkers 20 årsjubileum. 

 Den 13 juni ordnade vi en deltävling i årets Nybörjarcup.  

 Linda Andersson och Tommy Dahlberg har under sommaren hållit i flera 

träningstillfällen på klubben. 

 Under hösten hölls två kurser, fortsättning 1 och fortsättning 2.  

 Den 12 september hade vi klubbmästerskap med ett tjugotal deltagare. Klubbmästare 

2012 blev i small Maria Engman med LiRe, i medium Eva Dahlberg med Loke och i 

large Malin Astrell med Hedda. 

 Den 6 oktober gick DM i agility på Tidaholms BHK. Vi hade flera duktiga ekipage på 

plats och deltog dessutom med två lag. 

 Den 18 november startade årets inomhusträning i ridhuset på Götene Ryttarklubb. Vi 

är i år 20 personer (och ännu fler hundar) som träffas och tränar på 

söndagsförmiddagarna.  

 Den 1 december ordnade vi Adventshoppet – en officiell klass 1-tävling – i ridhuset på 

Uddetorps Lantbruksskola i Skara. 193 starter klarades av under dagen och tävlingen 

sköttes som vanligt av Götene BK:s duktiga tomtenissefunktionärer. Dagen till ära var 

även domarna klädda i fina tomtedräkter.  

 Den 9 december deltog ett gäng glada tomtehundar på Götene ryttarklubbs 

luciafirande och visade då upp agility. 

 Under året har vi köpt in några nya tunnlar och även fem nya hopphinder.  

 Vi har haft åtskilliga möten i utskottet och även två agilitymöten för klubbens 

medlemmar, ett under våren och ett under hösten inför Adventstävlingen.  

 Utskottet har också deltagit med en eller flera representanter på majoriteten av 

distriktets agilitymöten.  

 Under hösten har utskottet fått en ny medlem – Tommy Dahlberg. Han tar Maria 

Ivarssons plats då hon valt att dra sig tillbaka.  

 

 

/Agilityutskottet 
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Verksamhetsberättelse 

Hundägarutbildningsutskottet (HUS) 2012 

 

Hundägarutbildningsutskottet har under året bestått av Liselott Johansson, 

Susanne Törnberg, med Liselott Johansson som ansvarig.  

Ny i HUS Natalie Wahlstam.  

Passiva Eva Cannervik och Christina Färén. 

 

Hundägarutbildningsutskottethar under 2012 genomfört nedanstående 

aktiviteter: 

 

Haft 16 kurser: 

 Valpkurser 

 Kontaktkurser 

 Grundkurser i lydnad 

 Lydnadskurser med inriktning mot tävling 

 Tävlingslydnadskurser 

 Aktiv promenadkurser 

 Kurs för handikappade på dagtid med Stickan och Börje som kursledare. 

(Hund för alla). 

 Rallylydnadskurser 

 Prova på 

 Trivselkurs 

 Cirkel Hundspråk med Björn Pettersson som startade 2011 

 

 

Utskottet har: 

 Haft 3 HUS-möten 

 Varit på 1 KUL-träffar 

 Varit på 1 D-hus möten 

 Haft 2 instruktörsträffar 

 Fått med nya medlemmar att hjälpa till på kurser. 

 Skickat 9 st medlemmar på L1 utbildning hos STF. 

 Skickat 12 st medlemmar på M1 utbildning.  

 Skickat 2 st medlemmar på M3 utbidlning. 

 203 medlemmar som deltagit under olika kurser under 2012.  

 

 

Utskottet har: 

 Förändrat betalningssystemet för kursdeltagarna då de tidigare fått komma 

upp till klubben och betalt kontant direkt till oss.  



Nu ska inbetalningar och kursanmälan ske via IT. Detta kommer att bli 

mycket positivt då det minskar arbetstiden och arbetet administrativt för 

HUS.  

 Infört nytt kursmaterial boken: ”Allmänlydnad” av Inki Sjösten och Ann-

Marie Folkesson. 

 Instruktörer har själva fått börja välja när och var de vill hålla kurs.  

 Catti Diits har hållit valpkurs inomhus på Bölaholms Ridskola vintertid. 

 Lisa Ragnarsson har hållit lydnadskurs inomhus i träningslokal i 

Mariestad. 

 Startat en ALI-utbildning för 6 stycken från Götene BHK och 2 från 

Töreboda BHK med Åsa Almgren som lärare.  

 Åsa Almgren utbildas till SBK-lärare och utbildar instruktörer som sitt 

projektarbete.  

 Annelie Behring och Catrine Diits har varit på föreläsning om ”Farliga 

Hundar” för Kerstin Malm och kommer att presentera detta för övriga 

medlemmar vid passande tillfälle.  
 

 

Vi tackar Christel Petrini, Eva Cannervik och Christina Färén som lämnat 

HUS. 

Vi välkomnar Natalie Wahlstam till HUS. 

 

 

/Liselott Johansson 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Verksamhetsberättelse 2012 

RUS-sektorn/utskottet vid Götene Brukshundklubb 
 

RUS-sektorns/utskottets ledamöter: 

Maria Piela 

Hilde B. Andersson 

 

MH-gruppen har bestått av: 

Roland Norell, Eva Norell, Per Carlsson, Bente Landén, Hilde B. Andersson A-figuranter 

samt Maria Piela och Lotta Larsson B-figuranter. Birger Andersson har gått grundutbildning 

och deltagit i gruppen. 

 

Vi har under året genomfört fyra ordinarie MH-dagar. Vi har fått gå utanför distriktet för att 

hitta beskrivare till två av våra MH. 

 

Vi har beskrivit 30 hundar, 8 i mars och april, 7 i oktober och november.  

Beskrivare 11 mars: Micke Wadström. Testledare: Eva Nyström. 

Beskrivare 1 april: Inger Russberg. Testledare: Daniel Nilsson. 

Beskrivare 14 oktober: Micke Wadström. Testledare: Eva Nyström. 

Beskrivare 11 november: Anita Liew. Testledare: Agneta Oddfors. 

 

MH-gruppen har haft två möten, i februari och september. Därutöver träffats inför varje MH 

för genomgång och iordningställande samt test av MH banan.  

 

Vi har uppdaterat med nya lekföremål, ny cape till avståndsleken och en ny motor 

till ”harens” draganordning.  

 

Den 13 maj besöktes vi av en grupp från distriktet och SBK centralt för 

kvalitetssäkring/inspektion av Götenes MH bana. Banan fick med beröm godkänt! 

 

 

För RUS-utskottet 

Götene 2012-12-09 

Hilde B. Andersson 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2012 FÖR 
TÄVLINGSUTSKOTTET 

 
Tävlingsutskottet har under året genomfört följande officiella tävlingar: 
 
Två elitspår – med totalt 33 startande 
Rapport lkl-elit – med 4 startande 
Sök, lkl-elit – med 13 startande 
Appellklass, spår – med 7 startande 
2 lydnadstävlingar, I-elit – med totalt 27 startande 
 
Som vanligt genomfördes också KM i Lydnad och KM i Bruks.  
 

I KM-Lydnad blev det följande resultat: 
1:a Britt-Marie Salomonsson, Molly, 197 p  
2:a Anna Gustavsson, Agrosofens Fiinish, 185,5 p 
3:a Barbro Lund, Grahnskans Balto, 179 p 
Dessa utgjorde Götenes lag till Lag-DM i Lydnad. Lagledare var Lisa Ragnarsson. 
Lag-DM arrangerades i år av Tibro BK. Götenes lag gjorde som vanligt en strålande 
insats och erövrade andraplatsen.  
 
I KM-Bruks blev resultatet följande: 
1:a Barbro Lund, Grahnskans Balto, 307 p 
2:a Ingemar Lund, Windedos X-mas Cross, 304 p 
3:a Christer Odh, Marhöjs Winnie, 297,5 p 
Vid Lag-DM i Bruks utgjordes laget av Barbro & Balto, Ingemar & Cross och 
Christer & Winnie med Anna Gustavsson som lagledare. Lag-DM arrangerades i år 
av Mariestads BK och laget gjorde som alltid en suverän insats och placerade sig 
även här på en fin andraplats.  
 
I år var det Götenes tur att arrangera det individuella DM:et i lydnad. Det var då 
extra kul att DM-titeln togs av hemmaekipaget Britt-Marie Salomonsson och 
Strömsfors Jeffie. 
 
Årets Bruks SM arrangerades av Skaraborgsdistriktets klubbar gemensamt. 
Huvudarena var Axevalla Travbana. Götenes del var att ta hand om tio av de trettio 
spåren. Det var ett grann-laga arbete med att hitta lämpliga marker till tio spår som 
skulle hålla SM klass. Spårläggare och en reserv per spår skulle sedan gå ut spåren 
efter vissa givna regler. Dessutom så hjälpte många av våra medlemmar till på olika 
vis, bl.a. så ansvarade våra tävlingssekreterare för spårhundsgruppens sekretariat. 
2012 års SM i Bruks och IPO genomfördes på ett mycket bra sätt och 
Skaraborgsdistriktet som arrangör fick många lovord. 
Extra kul var det också att vi detta år hade två tävlande med från Götene. Magnus 

Svensson och Fuerzas Kuling i spårhundsgruppen och Barbro och Ingemar Lund 
med Grahnskans Balto i rapporthundsgruppen. 
 
Tävlingsutskottet vill som vanligt rikta ett hjärtligt tack till alla funktionärer och 
andra inblandade som gjort det möjligt att genomföra det gångna årets tävlingar 
och prov på ett bra och smidigt sätt. Utan alla dessa fina ideella insatser skulle 
tävlingsverksamheten inte vara möjlig. Tack återigen! 
 



December 2012 
För Tävlingsutskottet 
 
 
Eva Norell                                    Ingemar Lundh 
 
 
                     Per-Arne Hellberg  Magnus Svensson 
 


